
På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen till 
fossilfrihet är en av vår tids största utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har vi 
elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett ledande 
europeiskt energiföretag med omkring 13 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är huvudsakligen verksamma i 
Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall  
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Vattenfall inviger vindkraftsparken Velinga  
 
 

Vattenfall inviger idag vindkraftsparken Velinga, ett viktigt tillskott till 
elproduktionen i södra Sverige. 
 
Velinga, belägen i Tidaholms kommun, började byggas i januari 2024 och är nu i full drift. Parken har en effekt om 
ca 67 MW och med en årlig produktion om 173 GWh bidrar den med ny, fossilfri el till både hushåll och företag i 
regionen. 
 
Vid invigningen representeras Vattenfall av bland andra Ulrika Ritzén, chef för landbaserad vind på Vattenfall. 
 
”Det är väldigt glädjande att vi idag kan inviga Velinga vindkraftspark. Vattenfall fortsätter att driva på 
omställningen till ett fossilfritt samhälle och där har vindkraft en viktig roll att spela. Med Velinga tillförs ny, fossilfri 
el till en expanderande region. Det kommer på sikt att stärka, inte bara regionens utan även Sveriges 
konkurrenskraft, säger Ulrika Ritzén. 
 
Vindkraft är en viktig och lönsam del av Vattenfall verksamhet. Vi har en stark portfölj av såväl havsbaserad som 
landbaserad vindkraft, innefattande drygt 1 400 vindkraftverk med en total installerad kapacitet på 6,7 GW i 
Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. Under åren 2026–2030 planerar Vattenfall att 
investera ytterligare 62 miljarder kronor i vindverksamheten, varav 59 miljarder är tillväxtinvesteringar.  
 
Läs mer om Velinga här: Vindkraftsprojekt Velinga - Vattenfall 
 
Om Velinga:  
 

• Beläget i Tidaholms kommun, Västra Götalands län 

• Består av totalt 12 vindkraftverk med en totalhöjd om 180 meter.  

• Velinga har en total effekt om ca 67 MW och en årsproduktion om 173 GWh. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Sennerö, Vattenfall Media Relations, +46 73 046 40 45, johan.senneroe@vattenfall.com 
Vattenfall Media Relations, +46 8 739 50 10, press@vattenfall.com 
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